（第１号様式）
競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
沖縄県知事　　　殿
住　　所
商号又は
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　            　ＦＡＸ番号
電子ﾒｰﾙ
連絡担当者名
　下記の一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。
　なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者でないこと、当該入札に係る入札説明書３に該当しないこと、並びに申請書及び添付書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　件　　名　沖縄県ＭＩＣＥ推進課業務用自動車賃貸借契約
２　提出書類
(1) 登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
(2) 財務諸表（直近の決算報告書：貸借対照表、損益計算書、利益処分案を含むこと）
(3) 申請する日前の直近３年間の法人事業税及び法人県民税に関し未納がないことを示す証明書
(4) 車両の賃貸に関して、過去３箇年の間の契約実績を証する書類（同種・同規模の契約実績）
(5) 申請者の所在地及び名称を記載した返信用封筒（84円切手を貼付した長３封筒）